平成23年８月26日

各 位

会   社   名   ダ イ ド ー ド リ ン コ 株 式 会 社

                                                代表者の役職氏名   代表取締役社長   髙 松 富 博

        （コード：２５９０東証第１部）

                                               問い合わせ先      常務取締役経営企画本部長    八尾 雅幸

電 話 番 号     ０６－６２２２－２６２１

連結業績予想に関するお知らせ

当社は、平成23年５月23日に公表しました「平成24年１月期 第１四半期決算短信」において未定として

おりました平成24年１月期通期連結業績予想について、下記のとおりとすることをお知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値（平成23年１月21日～平成24年１月20日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益
１ 株 当 た り

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円  銭

－

今回修正予想（Ｂ）  146,000 6,700 5,850 2,350 141.85

増 減 額（Ｂ－Ａ）  － － － － －

増 減 率（ ％ ）  － － － － －

（参考）前期連結実績

（平成 23 年１月期）
151,369 6,539 5,809 2,691 162.45

２．修正の理由

今後の見通しにつきましては、雇用・所得環境の悪化に伴い、清涼飲料全体の消費に対する節約志向は

依然として続いており、さらにデフレ傾向が継続するなかで、企業間競争は益々激しさを増し、当社グ

ループにとっても大変厳しい経営環境が続くものと予想されます。また、秋以降の天候についても十分考

慮すべき要因であると考えております。

このような環境下、平成24年1月期業績予想につきましては、当社グループに及ぼす東日本大震災の

影響が不透明であったため、未定としておりましたが、当該影響を精査の上、上記の通りといたします。

今後とも、当社グループは、同商品の主力商品群であるコーヒー飲料のリニューアルとラインナップ拡

充を図り、更なる販売拡大に繋がるように注力してまいります。

以 上